1

 Mẫu SV01

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA XÉT GIẢI

 “GIẢI THƯỞNG SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH NĂM 2023”

 Kính gửi: Ban tổ chức Giải thưởng sinh viên nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Vinh năm 2023

A. Tôi là: Hồ Thị Vân Sương

Giới tính: Nữ

Năm sinh: 2003   Dân tộc: Thổ

Lớp: 63B2 - Điều dưỡng

Trường/Khoa/Viện: Viện Công nghệ Hóa sinh – Môi trường, Trường Đại học Vinh.

Địa chỉ liên hệ: Lớp 63B2 – Điều dưỡng

Di động: 0372047599

E-mail: hovansuong2k3@gmail.com

 là đại diện cho các tác giả của công trình:

Tên công trình bằng tiếng Việt: Đánh giá các yếu tố nguy cơ gây bệnh tăng huyết áp

tại Trung tâm tim mạch, Bệnh viện Hữu Nghị Đa khoa Nghệ An

Tên công trình bằng tiếng Anh: Assessment of risk factors for hypertension at the

Cardiovascular Center, Nghe An General Friendship Hospital

Công trình đã đạt giải thưởng : Chưa.

B. Thông tin về tập thể hướng dẫn

Giáo viên hướng dẫn 1

Họ và tên (ghi rõ học hàm, học vị): TS. Hồ Đình Quang

Đơn vị công tác: Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường, Trường Đại học Vinh.

Điện thoại: 0918119583   Email: hodinhquangdhv@gmail.com

Giáo viên hướng dẫn 2

Họ và tên (ghi rõ học hàm, học vị): BS. Nguyễn Thị Sương

Đơn vị công tác: Viện Công nghệ Hóa sinh - Môi trường, Trường Đại học Vinh.

Điện thoại: 0969760387.    Email: nguyen.suong16194@gmail.com

2

C. Đăng ký tham gia xét thưởng tại lĩnh vực:

                        (Đánh dấu X vào ô tương ứng)

Khoa học Tự nhiên

Khoa học Kỹ thuật - Công nghệ

Khoa học Xã hội

Khoa học Nhân văn

Khoa học Nông nghiệp

Khoa học Y - Dược  X

D. Hồ sơ gồm có:

1. Đơn xin tham gia xét thưởng

2. Thông tin kết quả nghiên cứu

3. Toàn văn công trình

4. Minh chứng sản phẩm

5. Các tài liệu khác (nếu có)

E. Danh sách các thành viên tham gia thực hiện đề tài:

(Ghi rõ họ tên, lớp, trường/ khoa/ viện, di động và email của từng thành viên)

Thành viên 1

Họ và tên: Nguyễn Thị Hằng Nga

Lớp: 62 B-Điều dưỡng

Viện/khoa: Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường

Địa chỉ liên hệ: Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường, Trường Đại học Vinh.

Di động: 0898605692

E-mail: hangnga119kt@gmail.com

Thành viên 2

Họ và tên: Vũ Thị Hoài Thu

Lớp: 63B2-Điều dưỡng

Trường/Khoa/Viện: Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường

Địa chỉ liên hệ: Lớp 63B2 - Điều dưỡng, Viện Công nghệ Hóa Sinh – Môi trường,

Trường Đại học Vinh.

Di động: 0966497651

E-mail: vuhoaithu04@gmail.com

Thành viên 3

Họ và tên: Âu Thị Quy

Lớp: 63B2-Điều dưỡng

Viện/khoa: Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường

Địa chỉ liên hệ: Lớp 63B2 - Điều dưỡng, Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường,

Trường Đại học Vinh, 182 Lê Duẩn, TP.Vinh, Nghệ An.

Di động: 0966524800

E-mail : authiquy23@gmail.com

3

Thành viên 4

Họ và tên : Lương Thị Thùy Linh

Lớp: 64B - Điều dưỡng

Viện/khoa: Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường

Địa chỉ liên hệ: Lớp 64B - Điều dưỡng, Viện Công nghệ Hóa Sinh - Môi trường,

Trường Đại học Vinh, 182 Lê Duẩn, TP.Vinh, Nghệ An.

Di động: 0877726137

E-mail:ngoclinh0404nt@gmail.com

Chúng tôi xin được tham gia Giải thưởng sinh viên nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Vinh năm 2023. Chúng tôi xin cam đoan, công trình nói trên là của

chúng tôi, do chúng tôi nghiên cứu và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với

bản gốc mà chúng tôi/tôi đang giữ. Chúng tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí

tuệ của bất cứ ai, nếu sai chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Nghệ An, ngày 15 tháng 12 năm 2023

Xác nhận của đại diện tập thể hướng dẫn

TS. Hồ Đình Quang

Người làm đơn

 Hồ Thị Vân Sương

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG THUỘC/KHOA/VIỆN